او از جمله اولین میران هزاره بود که حکومت کابل را به رسمیت شناخت و در مقابل لقب سرداری بدست آورد و معاش مستمری سالانه ۱۶۶۹ روپیه برایش مقرر شد.»^۳

امیر عبدالرحمن خان هم از دست سردار محمد عظیم بیگ هزاره و قاضی اصغر رهبر روحانی هزاره ها شکایت داشته آنها را محرکین قیام هزاره جات دانسته است: "در بهار ۱۳۰۹ قمری (۱۸۹۲) هزاره ها باکمال اشتداد بنای یاغی گری را گذاشتند. محمدعظیم خان هزاره که لقب سرداری به او داده بودم که رتبه اش با خانواده سلطنتی من مساوی باشد و او را به حکمرانی مقرر کرده بودم، غدارانه با یاغیها ملحق گردید. در حقیقت محرک اغتشاش دومی هزاره جات همین شخص بود.